國立成功大學製造資訊與系統研究所

115 學年度碩士班甄試入學考試面試通知單

主旨：本所 115學年度碩士班甄試入學考試，審查成績業已評定，台端已通過

第一階段審查，本所謹訂於 114年 10月 31日(星期五)下午舉行第二階

段面試，敬請台端依說明所定之時程辦理報到及面試等相關事宜。

說明：

一、 報到時間：10 月 31 日（星期五）下午 14:25 開始，請於個人面試時間開始

前 15分鐘報到  ∥  地點：自強校區照坤精密儀器大樓 6樓電梯旁。

二、 面試時間：10月 31日（星期五）下午 14:40開始，詳參下方面試時間表

         地點：請參閱下方地圖，於本所內試場進行。

一、 請台端務必依上述時間，攜帶身份證明文件至本校製造資訊與系統研究

所，辦理面試報到及參加甄試入學面試。如 10/29(三)中午前有應試者放

棄面試，至遲將於 10/29(三)下午 5點前通知准考證號最後同學遞補，

請留意更新信件或電話。

二、 若無法前來面試，敬請來電(06)2757575轉 34205余小姐或轉 34200

黃小姐或覆信至 em63900@email.ncku.edu.tw告知。

三、 本次面試名單已公告於本所最新消息，面試時間安排及交通資訊如下。

                     國立成功大學製造資訊與系統研究所

 招    生    委    員    會   謹上

                      114 年 10 月 21 日

國立成功大學製造資訊與系統研究所
NATIONAL  CHENG  KUNG  UNIVERSITY

INSTITUTE OF MANUFACTURING INFORMATION AND SYSTEMS

TAINAN, TAIWAN, REPUBLIC OF CHINA

TEL: 886-6-2757575 ext 34205

FAX:886-6-2085334

國立成功大學製造資訊與系統研究所

1 1 5 學 年 度 碩 士 班 甄 試 招 生 面 試 時 間 表

10 月 31 日星期五下午 (乙組)

    面試地點

     准考證號

面試時間

乙組
A 試場

(6F)
95612

乙組
B 試場

(6F)
95602

   面試地點

准考證號

面試時間

乙組
A 試場

(6F)
95612

乙組
B 試場

(6F)
95602

15:00-15:10 7120005 7120006 17:00-17:10 7120027 7120029

15:10-15:20 7120006 7120005 17:10-17:20 7120029 7120027

15:20-15:30 7120007 7120008 17:20-17:30 7120030 7120033

15:30-15:40 7120008 7120007 17:30-17:40 7120033 7120030

15:40-15:50 7120011 7120012 17:40-17:50 7120034 7120037

15:50-16:00 7120012 7120011 17:50-18:00 7120037 7120034

16:00-16:10 7120013 7120016 18:00-18:10 7120039 7120002

16:10-16:20 7120016 7120013 18:10-18:20 7120002 7120039

16:20-16:30 7120017 7120020 18:20-18:30 7120043 7120045

16:30-16:40 7120020 7120017 18:30-18:40 7120045 7120043

16:40-16:50 7120022 7120026 18:40-18:50 7120048 7120049

16:50-17:00 7120026 7120022 18:50-19:00 7120049 7120048

國立成功大學製造資訊與系統研究所交通指引

自行開車（國道路線）
南下：沿國道一號南下 → 下大灣交流道至小東路右轉 →於長榮路三段左轉，
再於大學路左轉，即可由地圖紅色箭頭處進入本校區。
【自國道三號南下者，轉國道 8號（西向），可接國道一號（南向）】
北上：沿國道一號北上 → 下仁德交流道左轉 → 沿東門路往臺南市區直走 →
遇長榮路三段右轉，再於大學路右轉，即可由地圖紅色箭頭處進入本校區。
【自國道三號北上者，轉 86號快速道路（西向），可接國道一號（北向）】
搭乘火車
於臺南火車站下車後，經由後站出口出站（大學路），大學路直走與長榮路三段
交界處，7-11對角奇美大樓所在之區域，即為本校自強校區。步行時間約為 15
分鐘。
搭乘高鐵
搭乘臺灣高鐵抵臺南站者，可利用高鐵臺南站二樓轉乘通廊搭乘臺鐵沙崙線(區

間車)前往臺南火車站，發車頻率約 30分鐘，乘車時間約 20分鐘。抵達臺南火

車站後，經由後站出口出站（大學路），大學路直走與長榮路三段交界處，7-11

對角奇美大樓所在之區域，即為本校自強校區。步行時間約為 15分鐘。

自強校區

照坤精密儀

器大樓 6樓

國立成功大學製造資訊與系統研究所 115 學年度碩士班甄試招生

面 試 試 場 位 置 圖 (114/10/31 星期五下午)

壹、 照坤精密儀器大樓一樓入口處圖

機械系館【南】

貳、製造所 6樓-乙組、丙組試場分佈圖

參、製造所 5樓-甲組試場分佈圖

  電梯

電梯
洗手間

飲水機

95602

 B試場

95609

B試場

  95612

 A試場

95603
A試場

     電梯

電梯
洗手間

飲水機

95509

考生休息室

95614
考生休息室 樓梯

 樓梯

  照坤精密儀器大樓

電梯

電梯

 1F 樓梯管制，只出不進

 1F 電梯入口，請至 6 樓報到
請自備口罩並酒精消毒

樓梯
95514

A試場

服
務
處2

報
到
處

服務處1

甲組

乙組

丙組 丙組

乙組

	115考生面試通知函-乙組1141029
	115面試試場位置圖公告版